
 
 
 
 
 

Il DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Università La Sapienza; 
  
VISTO l’art.9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 
territorio e la finanza;  
 
VISTA la delibera di Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la 
finanza del 16 febbraio 2021;  
 
VISTO il dispositivo del Direttore del Dipartimento, prot. n.231 del 13 aprile 2021 classif. 1/3, di 
indizione delle elezioni per le rappresentanze degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di 
Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza per il giorno 28 aprile 2021 ;  
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione elettorale per l’elezione delle rappresentanze degli studenti in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza così composta:  
 
 
prof. Giorgio Alleva 
dott. Gabriele Jori 
sig.ra Patrizia Raffreddato 

Il Direttore del Dipartimento  
        Prof. Giorgio Alleva 

 Prot. n. 0000232 del 13/04/2021 - [UOR: IMP000045 - Classif. II/9]


